（様式 13）

在 学 届

令和   年   月   日

公益財団法人

いっしん育英会 理事長 殿

奨学生番号

出身学校名

住 所

氏 名                            印

下記のとおり在学していますから、お届けいたします。

1. 学校名

大学      学部      学科     第   年

        大学院     研究科     専攻（M・C） 第   年

                          （D・C）

2. 卒業予定期（正規の最短修業期） 令和   年   月

上記のとおり在学していることを証明します。

 令和   年   月   日

 学校長氏名

 （職印）